
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 9 г. Черемхово» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

               От 02.09.2024 г.                                                                                                   №  171/2 

 

О создании наркологического поста 

 «Здоровье +» 
  

 

В целях становления системы воспитательной работы для выработки у учащихся 

навыков здорового образа жизни и  формирования устойчивого нравственно-

психологического неприятия к употреблению психоактивных веществ, руководствуясь 

Конвенцией ООН о правах ребенка, действующим законодательством Российской 

Федерации, положениями и нормативно-правовыми документами Министерство 

образования и науки Российской Федерации и главного управления общего и 

профессионального образования Иркутской области. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать пост «Здоровье +» на 2024 - 2025 учебный год  в следующем составе: 

Председатель поста:             Рябцовская Н.С. – заместитель директора по ВР; 

Заместитель председателя: Войтюк Р.А. – социальный педагог; 

Секретарь поста:                   Некрасова Т.В. – классный руководитель; 

Члены поста:                         Гаранина С.В. – представитель родительского комитета; 

                                                Медина Ева – представитель школьного  

                                                самоуправления. 

                                                                            

2. Утвердить план работы поста «Здоровье +» на 2024 – 2025 учебный год. 

3. Общее руководство и контроль по организации деятельности поста «Здоровье +» 

возложить на заместителя директора по воспитательной работе Рябцовскую Н.С. 

4. Социального педагога, Войтюк Р.А. назначить ответственной за подачу оперативной 

информации в органы и учреждения системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Рябцовскую Н.С. 

 

 Директор школы:                                   А.В. Нефедьева   

  

 


		2024-09-30T12:27:11+0800
	НЕФЕДЬЕВА АННА ВЛАДИМИРОВНА
	I am the author of this document




